

Årsredovisning

för

Vaeren Advokatbyrå AB

556223-3592

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Vaeren, Styrelseledamot

2024-05-30

Styrelsen för Vaeren Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i samarbete med 7Wise Advokatbyrå KB. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	9 970	5 740	6 088	3 666
Resultat efter finansiella poster	3 708	1 558	2 595	1 139
Soliditet (%)	72,5	75,8	74,0	62,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år vilket är hänförligt till att omfattningen på bolagets tjänster har ökat och bolaget har i och med detta tagit in mer personal i form av inköpta konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 528 217	1 184 384	4 832 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-575 000		-575 000
Balanseras i ny räkning			1 184 384	-1 184 384	0
Årets resultat				2 913 921	2 913 921
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 137 601	2 913 921	7 171 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 137 602
årets vinst	2 913 921
	7 051 523
disponeras så att till aktieägare utdelas (697 kronor per aktie) i ny räkning överföres	697 000
	6 354 523
	7 051 523

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 969 805	5 739 603
Övriga rörelseintäkter		61 721	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 031 526	5 739 603
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 183 250	-2 790 247
Personalkostnader	3	-1 992 364	-1 358 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-148 218	-29 427
Summa rörelsekostnader		-6 323 832	-4 178 367
Rörelseresultat		3 707 694	1 561 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 541	-2 977
Summa finansiella poster		585	-2 977
Resultat efter finansiella poster		3 708 279	1 558 259
Resultat före skatt		3 708 279	1 558 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-794 358	-373 875
Årets resultat		2 913 921	1 184 384

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	592 870	88 279
Summa materiella anläggningstillgångar		592 870	88 279
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		602 870	98 279
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 044 644	2 158 557
Övriga fordringar		133 605	360 105
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 163 000	2 498 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 726	265 088
Summa kortfristiga fordringar		8 606 975	5 282 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		956 683	1 256 839
Summa kassa och bank		956 683	1 256 839
Summa omsättningstillgångar		9 563 658	6 539 389
SUMMA TILLGÅNGAR		10 166 528	6 637 668

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 137 602	3 528 218
Årets resultat		2 913 921	1 184 384
Summa fritt eget kapital		7 051 523	4 712 602
Summa eget kapital		7 171 523	4 832 602
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 138 063	443 700
Skatteskulder		302 345	506 346
Övriga skulder		829 200	407 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		475 397	197 764
Summa kortfristiga skulder		2 745 005	1 555 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 166 528	6 637 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	592 870	0
	992 870	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 133	147 133
Inköp	741 088	0
Försäljningar/utrangeringar	-147 133	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	741 088	147 133
Ingående avskrivningar	-58 854	-29 427
Försäljningar/utrangeringar	58 854	0
Årets avskrivningar	-148 218	-29 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 218	-58 854
Utgående redovisat värde	592 870	88 279

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 398	17 898
Försäljningar	0	-2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 398	15 398
Ingående nedskrivningar	-5 398	-5 398
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 398	-5 398
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Stockholm 2024-05-29

Petter Vaeren
Petter Vaeren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
